
 C:\temp\kozlony\download\doc\61.doc Dr. Bendli Attila    1/1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
61/2009. (IX. 30.) 

önkormányzati rendelete 
 

a temetőkről és a temetkezésről szóló, többször módosított 20/2000. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 

XLIII. törvény 41 § (3) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján - annak végrehajtására 

kiadott 145/1999. (X. 1.) Kormányrendeletre, az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 

törvénynek a halottakkal kapcsolatos rendelkezései végrehajtásáról, valamint a rendkívüli 
halál esetén követendő eljárásról szóló 34/1999. (IX. 24.) BM-EüM-IM együttes rendeletre 

figyelemmel - az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 
 
A temetőkről és a temetkezésről szóló, többször módosított 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati 

rendelet a következő 17/A. §-al egészül ki: 

 

„17/A. § 

 
E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács  

2006/123/EK irányelvnek megfelelő szabályozást tartalmaz.” 

 

3. § 
 
E rendelet 2009. október 1. napján lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2009. szeptember 24. 

 
 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 


